T6cnica Especializada na Area de Gestao Ptlblica, com foco no acompanhamento e suporte
das a¢6es para cumprimento das obrigac6es do sistema e-tcm desta Camara Municipal.

CLAUSULA SEGUNDA -DO PREC0 E FORMA DE PAGAMENTO:

A CONTRATANTE pagar5 a CONTRATADA pela prestacao de servi€os especificados acima o

valor global de  R$ 57.000,00 (cinquenta e sete  mil  reais) em  12  parcelas mensais no valor
de R$ 4.750,00 (quatro mil, setecentos e setenta e cinco mil reais).

Paragrafo primeiro - 0 pagamento sera efetuado em conta corrente em nome da pessoa

j.uri'dica  deste contrato  pelo  meio  utilizado  pela  Camara  Municipal,  assim  que  os servicos

[...]

obriga¢6es do sistema e-tcm desta Camara Municipal.

FUNDAMENT0  LEGAL:  Lei  14.133/21,  vinculado  ao  Processo  Administrativo  n®  004/2023,  Dispensa

de  Licita¢5o  n° 001/2023,  na forma prevista  no art.  75, da  Lei  n° 14.133/2021.

PAGAMENTO: 0 valor total do presente do contrato 6 de  R$ 57.000,00 (cinquenta e sete  mil  reais).
0  pagamento  sera  efetuado  em  12  (doze)  parcelas  men5ais  no  valor  de  R$  4.750,00  (Quatro  mil,
set€centos  e  cinquenta  reais),  ate  dia  30  (trinta)  de  cada  mes  da  prestac5o  dos  servi€os,  ap6s  a
emissao da  Nota fiscal/Fatura.

[...]

de  Licitacao  n° 001/2023,  na forma prevista  no art.  75, da  Lei  n°  14.133/2021.

PAGAMENTO: 0 valor total do presente do contrato 6 de  R$ 57.000,00 (clnquenta  e sete mil  reais).
0  pagamento  sera  efetuado  em  12  (doze)  parcelas  mensais  nc) valor  de  R$  4.750,00  (Quatro  mil,
setecentos  e  cinquenta  reais),  ate  dia  30  (trinta)  de  cada  mes  da  presta¢ao  dos  servi¢os,  ap6s  a
emissao da  Nota fiscal/Fatura.

VIGiNCIA:  0 presente contrato passa a vigorar a  partir de sua  assinatura  e tera  seu t6rmino em  31
de dezembro de 2023.

Candldo Sales -Bahia, em  12 de janeiro de 2023.